PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

26.04.2013 г.  № 33
пгт.Шумячи

	Об информации о ходе реализации и финансировании долгосрочных муниципальных целевых программ

Заслушав и обсудив информацию о ходе реализации и финансировании долгосрочных муниципальных целевых программ «Обеспечение жильем молодых семей», «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2020 годы на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», «Поддержка пассажирского транспорта общего пользования», «Финансовая поддержка сельскохозяйственного производства Шумячского района», Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию о ходе реализации и финансировании долгосрочных муниципальных целевых программ «Обеспечение жильем молодых семей», «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2020 годы на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», «Поддержка пассажирского транспорта общего пользования», «Финансовая поддержка сельскохозяйственного производства Шумячского района» принять к сведению.
2. Указать Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на недостаточно эффективную работу по реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                   Л.М.Долусов
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]